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¢ 10 Etapa Super Liga 2021

R = Z Piracicaba 27/28 /11 Ae °
£ SUPER LIGA::: V‘L%ss

: DESPORTIVA D-:.:i-LUCIDADE -..::

Campeonato da Superliga 10a etapa
Sabado
2Livre FL/Marcas

Circuito ECPA Piracicaba 2,100 Km
27/11/2021 09:15.

Qualificagao (20:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
2 1:22.569 +2.359 9:30:25.770
(42) Eder Roberto 3 1:20.210 - 9:31:45.980
1 - 0:28:15.052 4 1:20.310 +0.100 9:33:06.290
2 1:17.629 +0.537 9:20:32.681 5 1:20.781 +0.571 9:34:27.071
3 1:18.511 +1.419 9:30:51.192
4 1:17.092 - 9:32:08.284 (07) Cesar Souza
5 1:17.604 +0.512 9:33:25.888 1 9:27:08.105
2 1:23.230 +1.913 9:28:31.335
(801) Rafael Arruda 3 1:27.924 +6.607 9:29:59.259
1 I 0:33:01.329 4 1:28.897 +7.580 9:31:28.156
2 1:33.208 +15.076 9:34:34.537 5 5:40.978 +4:19.661 9:37:09.134
3 1:18.794 +0.662 9:35:53.331 6 1:25.418 +4.101 9:38:34.552
4 1:18.774 +0.642 9:37:12.105 7 4:34.374 +3:13.057 9:43:08.926
5 1:19.675 +1.543 9:38:31.780 8 1:21.317 | - 9:44:30.243
6 1:19.006 +0.874 9:39:50.786 9 1:22.744 +1.427 9:45:52.987
7 1:18.132 - 9:41:08.918 10 1:32.461 +11.144 9:47:25.448
8 1:18.280 +0.148 9:42:27.198
9 1:23.019 +4.887 9:43:50.217 (11) Sergio de Luca
1 9:30:53.181
(08) Joao Pedro 2 1:29.098 +7.414 9:32:22.279
1 9:26:57.315 3 4:48.837 +3:27.153 9:37:11.116
2 1:19.742 +1.337 9:28:17.057 4 1:26.432 +4.748 9:38:37.548
3 1:19.122 +0.717 9:29:36.179 5 1:23.421 +1.737 9:40:00.969
4 1:19.040 +0.635 9:30:55.219 6 1:22.422 +0.738 9:41:23.391
5 1:19.525 +1.120 9:32:14.744 7 1:22.115 +0.431 9:42:45.506
6 1:19.541 +1.136 9:33:34.285 8 1:21.684 - 9:44:07.190
7 1:19.457 +1.052 9:34:53.742 9 1:21.858 +0.174 9:45:29.048
8 1:20.376 +1.971 9:36:14.118 10 1:22.043 +0.359 9:46:51.091
9 1:18.405 - 9:37:32.523
10 1:18.893 +0.488 9:38:51.416
11 1:19.232 +0.827 9:40:10.648
12 1:19.820 +1.415 9:41:30.468
13 1:19.349 +0.944 9:42:49.817
14 1:23.427 +5.022 9:44:13.244
15 1:26.086 +7.681 9:45:39.330
16 1:18.826 +0.421 9:46:58.156
(002) Junior Dinardi
1 - 9:27:42.892
2 1:29.622 +10.963 9:29:12.514
3 1:20.163 +1.504 9:30:32.677
4 1:20.114 +1.455 9:31:52.791
5 1:20.245 +1.586 9:33:13.036
6 1:19.786 +1.127 9:34:32.822
7 1:19.604 +0.945 9:35:52.426
8 1:21.236 +2.577 9:37:13.662
9 1:20.413 +1.754 9:38:34.075
10 1:19.570 +0.911 9:39:53.645
11 1:19.048 +0.389 9:41:12.693
12 1:18.659 - 9:42:31.352
13 1:18.942 +0.283 9:43:50.294
14 1:19.281 +0.622 9:45:09.575
15 1:22.083 +3.424 9:46:31.658
(12) Mauricio Goncalves
1 9:30:56.520
2 1:51.564 +32.287 9:32:48.084
3 1:19.950 +0.673 9:34:08.034
4 1:19.277 - 9:35:27.311
5 1:19.966 +0.689 9:36:47.277
6 1:19.687 +0.410 9:38:06.964
7 1:19.902 +0.625 9:39:26.866
8 1:20.458 +1.181 9:40:47.324
(36) Osvaldo HLM
1 9:29:03.201
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